
 

 

UCHWAŁA NR LXV/534/2024 

RADY MIEJSKIEJ ZAGÓROWA 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., 

poz. 1270 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXIV/530/2023 Rady Miejskiej Zagórowa z dnia 29 grudnia 2023 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy i miasta na 2024 rok, w zarządzeniu Nr 3a/2024 Burmistrza Gminy Zagórów z dnia 

11 stycznia 2024 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1. uchwały ust. 1 o brzmieniu „Ustala się dochody budżetu na 2024 rok w łącznej kwocie  

zł.- 64.359.135,81 

z tego: 

- dochody bieżące w kwocie zł.- 44.817.927,79 

- dochody majątkowe w kwocie zł.- 19.541.208,02 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

zastępuje się: 

"Ustala się dochody budżetu na 2024 rok w łącznej kwocie zł.- 65.176.516,81 

z tego: 

- dochody bieżące w kwocie zł.- 44.817.927,79 

- dochody majątkowe w kwocie zł.- 20.358.589,02 

zgodnie z załącznikiem Nr 1". 

2) W § 2 uchwały o brzmieniu „1. Ustala się wydatki budżetu na 2024 rok w łącznej kwocie  

zł.- 66.339.135,81 

z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie zł.- 44.250.323,79 

- wydatki majątkowe w kwocie zł.- 22.088.812,02 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

4) wydatki majątkowe na 2024 rok w wysokości zł.- 22.088.812,02, zgodnie z załącznikiem Nr 6, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 lutego 2024 r.

Poz. 1491



6) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w wysokości zł.- 20.900.973,93” 

zastępuje się: 

"1. Ustala się wydatki budżetu na 2024 rok w łącznej kwocie zł.- 67.873.541,86 

z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie zł.- 44.499.468,45 

- wydatki majątkowe w kwocie zł.- 23.374.073,41 

zgodnie z załącznikiem Nr 5, 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

4) wydatki majątkowe na 2024 rok w wysokości zł.- 23.374.073,41, zgodnie z załącznikiem Nr 6, 

6) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w wysokości zł.- 21.000.298,55". 

3) § 3 uchwały o brzmieniu „Deficyt budżetu w kwocie zł.- 1.980.000,00 zostanie sfinansowany przychodami 

z tytułu kredytu” 

zastępuje się: 

„Deficyt budżetu w kwocie zł.- 2.697.025,05 zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 

kredytu, przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach i wolnymi środkami, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy”.; 

4) § 4 uchwały o brzmieniu „Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości zł.- 

3.000.000,00 

Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości zł.- 1.020.000,00 ” 

zastępuje się: 

„Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości zł.- 3.717.025,05 

Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości zł.- 

1.020.000,00”.; 

5) § 5 uchwały o brzmieniu „Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

w kwocie zł.- 160.000,00 i wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 

w obrocie hurtowym w kwocie zł.- 80.000,00 przeznacza się na wydatki na realizację zadań określonych: 

1) w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości zł.- 237.500,00, 

2)  w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości zł.- 2.500,00” 

zastępuje się: 

„Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie zł.- 

160.000,00 i wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 

w obrocie hurtowym w kwocie zł.- 80.000,00 przeznacza się na wydatki na realizację zadań 

określonych: 

1) w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości zł.- 

343.780,39, 

2) w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości zł.- 2.500,00”.. 

§ 2. 1. Zmienia się treść załączników nr 1 do uchwały w sposób określony odpowiednio w załączniku nr 

1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się treść załączników nr 5 i 6 do uchwały w sposób określony odpowiednio w załączniku nr 

2 i 3 do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1491



3. Zmienia się treść załącznika nr 8 do uchwały w sposób określony odpowiednio w załączniku nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

4. Zmienia się treść załącznika nr 9 do uchwały w sposób określony odpowiednio w załączniku nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

5. Zmienia się treść załącznika nr 10 do uchwały w sposób określony odpowiednio w załączniku nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

6. Zmienia się treść załącznika nr 11 do uchwały w sposób określony odpowiednio w załączniku nr 7 do 

niniejszej uchwały. 

7. Zmienia się treść załącznika nr 13 do uchwały w sposób określony odpowiednio w załączniku nr 8 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Zagórów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Zagórowa 

(-) Ryszard Sikorski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1491



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1491



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 1491



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 1491



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 1491



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 1491



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 1491



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 1491



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 1491



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 1491



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 1491



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 1491



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 1491



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 1491



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 1491



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 1491



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 1491



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 1491



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 1491



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 1491



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 1491



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 1491



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 1491



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 1491



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 1491



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 1491



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 1491



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 1491



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 1491



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 1491



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 1491



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 1491



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 1491



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 1491



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 1491



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 1491



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 1491



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 1491


		2024-02-06T12:47:50+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




